

British Council launches global competition to find top climate science communicators ahead of COP26

8 July 2021

A global search is on for the next influential global voice on climate action who can inspire and connect with audiences across the world to help build trust in climate science.

Entries are now open for [FameLab Climate Change Communicators](#), a special edition of the FameLab science communication competition leading to the online final event in September.

The competition is open to entries from aspiring science communicators from Albania, Azerbaijan, Bangladesh, Bosnia and Herzegovina, Botswana, Brazil, China, Colombia, Ethiopia, India, Indonesia, Jordan, Kazakhstan, Mexico, Nepal, Pakistan, Peru, Philippines, Serbia, Turkey, Uganda, Vietnam.

Entrants are challenged to film and submit a video of themselves giving a compelling three-minute talk in English relating to the theme of 'Trust in Climate Science'.

Ten talented finalists who impress the judges with scientific storytelling will be selected to progress to the next stage and will receive a two-day online masterclass with leading science communicators to help hone their skills.

The finalists will then go head-to-head on the virtual stage to battle it out for first place in the FameLab Climate Challenge Communicators Online Final to be streamed on YouTube in September 2021.

The winner's journey won't end there - the top FameLab Climate Change Communicator will progress through to the [FameLab International Online Final](#) in November 2021, one of the world's leading science communication competitions.

FameLab® is a competition owned and created by Cheltenham Festivals. 2021 marks the 15th and final year of the FameLab International competition delivered globally in partnership with the British Council. This year's event will offer an exciting programme of interactive online heats – and a celebration of the partnership which has led to a global science communication phenomenon.

FameLab Climate Change Communicators is one of many activities the British Council is delivering as part of [The Climate Connection](#) programme: the British Council's global platform for dialogue, cooperation and action against climate change. It connects more than 200 million people from the UK and the rest of the world through collaborative and creative solutions to the climate crisis.

Adrian Fenton, Senior Consultant in Public Engagement at the British Council said:

"We are excited to bring this special edition of FameLab to global audiences in the lead up to the COP26 conference. Whether you're an early career researcher, working on climate change projects - or simply passionate about explaining climate science to new audiences - we would love to hear from you."

Kate Ewart-Biggs, Interim Chief Executive at the British Council said:

"The British Council is proud to support COP26's aims to unite people around the world to tackle climate change. Through our Climate Connection campaign, we will draw on our expertise in education, the arts, and cultural exchange, to support people everywhere to find innovative solutions to the biggest global emergency we face."

Notes to Editors

The FameLab Climate Change Communicators website is <https://www.britishcouncil.org/famelab-climate-change-communicators>

Images available on request.

Interested applicants for FameLab Climate Change Communicators can sign up to attend a Microsoft Teams introduction workshop on 24 June or 1 July to find out more.

Video entries for FameLab Climate Change Communicators are accepted until 27 July.

The online competition will be streamed online in September 2021.

About FameLab

FameLab® is a competition owned and created by Cheltenham Festivals in the UK. The British Council has license to deliver the competition overseas. For more information, visit www.britishcouncil.org/education/science/public-engagement/famelab

About the British Council

The British Council is the UK's international organisation for cultural relations and educational opportunities. We build connections, understanding and trust between people in the UK and other countries through arts and culture, education and the English language. Last year we reached over 80 million people directly and 791 million people overall including online, broadcasts and publications. Founded in 1934 we are a UK charity governed by Royal Charter and a UK public body. We receive a 15 per cent core funding grant from the UK government.

About The Climate Connection

The Climate Connection is the British Council's global platform for dialogue, cooperation and action against climate change. It connects more than 200 million people from the UK and the rest of the world through collaborative and creative solutions to the climate crisis.

For more information, visit www.britishcouncil.org/climate-connection

Contacts

British Council Azerbaijan: Einar İliyev | Marketing Manager | einar.iliyev@britishcouncil.org

British Council UK: Ka Man Parkinson | Senior Marketing Officer (Higher Education and Science) kaman.parkinson@britishcouncil.org

British Council, BMT-nin 26-cı İqlim Dəyişikliyi Konfransından öncə elm sahəsində ən yaxşı kommunikatoru tapmaq məqsədilə qlobal müsabiqə elan edir.

8 iyul 2021

İqlim dəyişikliyi sahəsində görülən işlərə inam yaratmaq üçün bütün dünyada geniş kütlə ilə ünsiyət qura və onları ilhamlandıra biləcək növbəti istedadlı kommunikator axtarışındayıq.

Hal-hazırda, Famelab elmi dialoq müsabiqəsinin xüsusi buraxılışı olan [FameLab İqlim Dəyişikliyi Kommunikatorları](#) müsabiqəsi üçün qəbullar açıqdır və sentyabrda baş tutacaq tədbirlə sonlanacaq.

Müsabiqə Albaniya, Azərbaycan, Banqladeş, Bosniya və Herseqovina, Botsvana, Braziliya, Çin, Kolumbiya, Efiopiya, Hindistan, İndoneziya, İordaniya, Qazaxıstan, Meksika, Nepal, Pakistan, Peru, Filippin, Serbiya, Türkiyə, Uqanda, Vyetnam ölkələrindən olan elm həvəskarı kommunikatorlar üçün açıqdır.

Müraciətçilər "İqlim dəyişikliyi sahəsində görülən işlərə inam yaratmaq" mövzusunda İngilis dilində üç dəqiqlik öz təşviqedici çıxışlarını ləntə almırlı və təhvıl verməlidirlər.

Elmi çıxışları ilə münsiflərdən keçərli rəy alan on finalçı növbəti mərhələyə keçmək üçün seçiləcəklər və bacarıqlarını daha da təkmilləşdirmək üçün elm sahəsində mütəxəssis kommunikatorlardan iki günlük masterklass alacaqlar.

Daha sonra finalçılardan virtual səhnədə, 2021-ci ilin sentyabrında YouTube'da yayımlanacaq FameLab Onlayn İqlim Dəyişikliyi final mərhələsində birincilik üçün təkbbətək mübarizə aparacaqlar.

Qalibin səyahəti bununla yekunlaşmayıcaq. Belə ki, FameLab İqlim Dəyişikliyi üzrə Kommunikator, 2021-ci ilin noyabrında keçiriləcək, dünyada ən qabaqcıl elmi ünsiyət müsabiqələrindən biri olan [Onlayn FameLab Beynəlxalq finalında](#) iştirak edəcək.

FameLab Çeltenam Festival qurumuna məxsus və onlar tərəfindən yaradılan müsabiqədir. 2021-ci il British Council'ın əməkdaşlığı ilə qlobal səviyyədə keçirilən FameLab Beynəlxalq müsabiqəsinin 15-ci və sonuncu ilidir. Bu ilki tədbirdə kiçik interaktiv onlayn müsabiqələr programı təqdim ediləcək və qlobal elmi dialoğun geniş təbliğatına səbəb olan əməkdaşlığın uğuru qeyd olunacaq.

FameLab iqlim Dəyişikliyi Kommunikatorları müsabiqəsi, British Council'ın [İqlim Dəyişikliyi layihəsi](#) çərçivəsində həyata keçirdiyi çoxsaylı fəaliyyətlərdən biridir. Layihə, British Council üçün iqlim dəyişikliyinə qarşı dialoqlar apardığı, əməkdaşlıqlar qurduğu və addımlar atdığı platforma rolunu oynayır. İqlim dəyişikliyi problemilə bağlı yaradıcı həll yolları və əməkdaşlıqlar vasitəsilə bütün dünya və Birləşmiş Krallıqdan olan 200 milyondan çox insan arasında əlaqə yaradır.

British Council, İctimaiyyətin cəlb edilməsi üzrə Baş Məsləhətçi, Edrian Fenton bildirir:

"BMT 26-ci İqlim Dəyişikliyi Konfransından öncə Famelab layihəsinin sözügedən xüsusi buraxılışının geniş kütłəyə çatdırıldığımız üçün olduqca həyəcanlıyız. İstər iqlim dəyişikliyi mövzusunda araşdırmalar aparan, karyeranızın başlanğıcında olan tədqiqatçı, istərsə də, sadəcə olaraq, iqlim dəyişikliyi probleminin geniş kütłəyə çatdırılmasında maraqlı biri olmağınızdan asılı olmayıaraq, hər birinizin səsini eşitmək istəyirik."

British Council'ın Müvəqqəti Baş İcraçı Rəhbəri Keyt Yuvart-Biqs, edir:

"British Council, BMT-nin 26-ci İqlim Dəyişikliyi Konfransına dəstək olaraq, iqlim dəyişikliyilə mübarizədə dünyəvi miqyasda insanları bir araya gətirdiyi üçün qurur hissi duyur. İqlim Dəyişikliyi kampaniyası çərçivəsində, təhsil, incəsənət və mədəniyyət sahələrində sahib olduğumuz yüksək təcrübələrimizdən faydalanaraq üzləşdiyimiz ən böyük qlobal problemin həll edilməsi üçün innovativ fikirlər axtarışında olan hər kəsi dəstəkləyəcəyik."

Redaktora qeydlər

FameLab İqlim Dəyişikliyi Kommunikatorları müsabiqəsinin veb səhifəsi:
<https://www.britishcouncil.org/famelab-climate-change-communicators>

Şəkillər tələb əsasında təqdim edilir.

FameLab İqlim Dəyişikliyi Kommunikatorları müsabiqəsində maraqlı müraciətçilər ətraflı məlumat üçün qeydiyyatdan keçib 24 iyun və ya 1 iyulda keçiriləcək Microsoft Teams giriş təlimində iştirak edə bilərlər.

FameLab İqlim Dəyişikliyi Kommunikatorları müsabiqəsinə video müraciətlər 27 iyuladək qəbul edilir.

Müsabiqə onlayn şəkildə 2021-ci ilin sentyabrında yayımlanacaqdır.

FameLab haqqında

FameLab, Birləşmiş Krallıqda Çeltenam Festival qurumuna məxsus və onlar tərəfindən yaradılan müsabiqədir. British Council müsabiqənin digər ölkələrdə keçirilməsi üçün lisenziyaya sahibdir. Ətraflı məlumat üçün: www.britishcouncil.org/education/science/public-engagement/famelab

British Council haqqında

British Council Birləşmiş Krallığın mədəniyyət üzrə əlaqələr və təhsil imkanları sahəsində fəaliyyət göstərən beynəlxalq təşkilatıdır. Biz 100-dən çox ölkədə incəsənət və mədəniyyət, ingilis dili, təhsil və mülki cəmiyyət sahələrində çalışırıq. Keçən il biz fəaliyyətimizə birbaşa olaraq 75 milyondan artıq, onlayn, yayımlar və nəşrlər də daxil olmaqla cəmi 758 milyon şəxs cəlb etmişik. Biz çalışduğumuz ölkələrdə müsbət nəticələrə nail oluruq - imkanlar yaratmaqla, əlaqələr qurmaqla və inamı artırmaqla həyatları dəyişirik. 1934-cü ildə yaradılmış təşkilatımız Royal Charter və Birləşmiş Krallığın ictimai orqanı tərəfindən idarə olunan BK xeyriyyə təşkilatıdır. Aldığımız maliyyə vəsaitlərinin 15 faizi Birləşmiş Krallıq hökumətiindən alınan subsidiyadır.

İqlim Dəyişikliyi layihəsi haqqında

İqlim Dəyişikliyi layihəsi, British Council üçün iqlim dəyişikliyinə qarşı dialoqlar apardığı, əməkdaşlıqlar qurduğu və addımlar atdığı platforma rolunu oynayır. İqlim dəyişikliyi problemlə bağlı yaradıcı həll yolları və əməkdaşlıqlar vasitəsilə bütün dünya və Birleşmiş Krallıqdan olan 200 milyondan çox insan arasında əlaqə yaradır.

Ətraflı məlumat üçün: www.britishcouncil.org/climate-connection

Əlaqə

British Council Azerbaijan: Eynar İliyev | Marketinq üzrə menecer | British Council Azərbaycan | einar.iliyev@britishcouncil.org

British Council UK: Ka Man Parkinson | Senior Marketing Officer Marketinq üzrə baş müfettiş (Ali təhsil və Elm) kaman.parkinson@britishcouncil.org